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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EDFTIUL

  2 T+EUAER? FLUIDE H 4   28

  3 URAKCEE A(D)ULTÈRE (1)  5E   78  106

  4 AU+ATMSD CREEK (2) M 3   60  166

  5 NEIOODG TAUDÂMES (3)  9B   64  230

  6 -NISFGAR ONDOIE (4) 10B   30  260

  7 FG+ANUBJ ARSIN (5)  8K   35  295

  8 -TATLROH JUGEA J 2   31  326

  9 -OLRPVLI HAÏR N 6   39  365

 10 LOP+TNCA VIRIL  7G   29  394

 11 NLESIMO CLOPANT (6) 11E  113  507

 12 M+TERBEA NOLISE (7) 12A   25  532

 13 NNEQIYT EMBÂTER (8) 13F   68  600

 14 INNQT+IU BYE (9) H13   42  642

 15 IN+XEMEP QUINT (10)  4A   42  684

 16 NP+WOBLH XIÈME (11)  3C   59  743

 17 BLNW+VZE HOP 12K   26  769

 18 BLV+OESU WENZE (12) 15D   33  802

 19 V+FT?GSE BLOQUES A 1   48  850

 20 FGST+ASI P(A)VÉ M12   36  886

TISAS (13) N11   42  928
 

  1: ADULTÈRE adj. et n.m.
 

      ADULTÉRER v. 12. Vx. Falsifier.
 

  2: CREEK [krik] n.m. Rivière, en Nouvelle-Calédonie.
 

  3: TAUDER v. 10. Vx. Couvrir d'un taud.
 

  4: ONDOYER v. 27. Baptiser. - S'élever et s'abaisser alternativement.
 

  5: ARSIN, E 1. adj. (Bois sur pied) détérioré par le feu. 2. n.f. Hydrogène arsénié.
 

  6: CLOPER v. 10. Fam. Fumer.
 

  7: NOLISER v. 10. Affréter.
 

  8: EMBÂTER v. 10. Équiper (une bête de somme) d'un bât.
 

  9: BYE [bay] interj. Au revoir !
 

10: QUINT, QUINTE adj. Cinquième.
 

11: XIÈME [iksyèm] adj. voir à  ixième.
 

      IXIÈME adj. (= xième) Énième.
 

12: WENZE [wènzé] n.m. En République démocratique du Congo, marché de quartier ou d'intérêt local.
 

13: TISER v. (p.p.inv.) 10. Fam. S'enivrer.


